

اردوگاه سرخ

بردذخیره‌ها مقابل آریو



یک روز بعد از پیروزی در رفسنجان و بازگشت اعضای تیم به تهران بازیکنان ذخیره پرسپولیس در یک بازی تدارکاتی برنده شدند. در جریان این دیدار تدارکاتی که ظهر دیروز شنبه از ساعت ۱۲ در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی برگزار شد پرسپولیس به مصاف تیم آریو اسلامشهر رفت که در نهایت با نتیجه دو بریک به برتری رسید. برای پرسپولیس در این بازی امیرحسین محمودی و فرشاد احمدزاده گل زدند.

بازیکنانی که در جریان دیدار مقابل مس رفسنجان به میدان رفته بودند، دیروز ریکاوری کردند و از بین سایرین نفراتی مثل امیررضا رفیعی، مرتضی پورعلی گنجی، سرژ اوریه، سهیل صحرایی، محمد خداپنده‌لو، رضا شکاری، علیرضا عنایت‌زاده، امیرحسین محمودی، فرشاد احمدزاده و امین کاظمیان در دیدار مقابل آریو به میدان رفتند.

تمرین ۵ روز تعطیل شد

تیم پرسپولیس آخرین بازی نیم فصل را با پیروزی پشت سر گذاشت و حالا با توجه به تعطیلات نیم فصل تا بازی بعد که مصاف با فجرسیاسی در شروع نیم فصل دوم خواهد بود، فاصله ۲۳ روزه‌ای وجود دارد.

اوسمار لوس ویرا با توجه به این زمان، تعطیلی ۵ روزه‌ای را برای تمرینات سرخپوشان در نظر گرفت. این تعطیلات البته هم فرصتی خواهد بود تا خارجی‌های تیم برای جشن کریسمس و سال نو میلادی کنار خانواده‌و دوستان خود باشند و با انرژی مضاعف برای جهش بعدی تیم به سمت قهرمانی بازگردند.

طبق اعلام صورت گرفته، تمرینات از یکشنبه تا پنجشنبه هفته جاری تعطیل خواهد بود و از جمعه ۱۲ دی، آغاز خواهد شد.

جواب منطقی کاظمیان



محمد امین کاظمیان که به عنوان بازیکن ذخیره در بازی رفسنجان به میدان رفت تا مقابل هم‌استانی‌های خود یک نیمه بازی کند بعد از بازی یکی از معدود نفراتی از تیم پرسپولیس بود که مصاحبه کرد. مصاحبه این بازیکن در میکسزون حاوی یک نکته مهم بود که بعد از بازی تراکتور مغفول مانده بود. و اینکه کاظمیان بعد از پنالتی گل کرده‌اش شادی گل همیشگی خود را که در آلبومینیمو ارک انجام می داد تکرار کرد و قصد کری خوانی یا تحریک تراکتوری‌ها را نداشت. در این باره کاظمیان گفت: من چند سال است شادی خودم را انجام می دهم اما مسئول نبود که بخواهم کسی را اذیت کنم و برنجانم. شادی مختص خودم و انجام دادم.

علیپور قرارداد میلیون دلاری می خواهد

خبرگزاری فارس خبر داده بعد از ماجراهای مربوط به تمدید قرارداد علیپور و اینکه او خواهان افزایش رقم قراردادش بوده مسئولان باشگاه با تمدید قرارداد علیپور با رقم بالاتر موافقت کرده‌اند اما هنوز این تمدید قرارداد انجام نشده است. گفته می‌شود علیپور فعلاً رضی به این تمدید قرارداد نشده چرا که با وجود پیشنهاد پرسپولیس، او خواهان مبلغ بالاتری بوده و به همین دلیل توافقات کامل به دست نیامده و قرارداد جدیدی هم امضا نشده است.

برخی شایعات از درخواست یک میلیون دلاری علیپور از پرسپولیس خبر می دهند؛ موضوعی که توسط مسئولان پرسپولیس تایید نشده اما باید دید این تمدید قرارداد چه زمانی و با چه مبلغی انجام خواهد شد.

یک گزینه جدید برای دفاع راست

بعد از جلسه اوسمار ویرا با مسئولان باشگاه پرسپولیس برای نقل و انتقالات زمستانی، مشخص شد که او علاوه بردفاع راست، مهاجم و هافبک پست ۶، به دنبال یک بازیکن در پست دفاع چپ است. در این خصوص گفته می‌شود که باشگاه پرسپولیس احتمالاً باب مذاکره با فرزین معامله‌گری بازیکن تیم فوتبال شمس آذر قزوین را باز خواهد کرد. معامله‌گری که سابقه بازی در نفت آبادان و تیم ملی جوانان را در کارنامه دارد در تیم امید هم عضویت دارد و حالا مورد توجه باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است. در این خصوص قرار است مذاکراتی انجام شود تا در صورت رسیدن به توافقات نهایی، این بازیکن به پرسپولیس بپیوندد.

پرسپولیس

یکشنبه ۷ دی ۱۴۰۴ ● شماره ۸۰۱۳

Iran Varzeshi Newspaper

محبوبیت بیشتر با اتخاذ مواضع صادقانه و هوشمندانه

آقا کریم یکی مثل هیچ کس!

گزارش یک

محمد قراگزنو

خبرنگار

کریم باقری بعد از اتفاقات ورزشگاه تبریز بار دیگر در کانون توجه قرار گرفت و همین باعث شد تا ابعاد شخصیتی او بار دیگر در رسانه‌ها و فضای مجازی مرور شود. در عین حال حمایت همه‌جانبه اهالی فوتبال و محکوم کردن فحاشی به این چهره دوست داشتنی که قطعاً یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران به حساب می‌آید نشان داد این فرد به هیچ وجه یک چهره معمولی نیست و پرسپولیس و پرسپولیسی‌ها به خاطر داشتن چنین فرد بزرگی در مجموعه‌شان باید به خود بیابند. کریم باقری روز جمعه در قزوین و رفسنجان تشویق شد و پیش بینی می‌شود این رویه در شهرهای دیگری که پرسپولیس و تراکتور به میدان خواهند رفت ادامه داشته باشد اما آنچه امروز در مورد این شخصیت می‌توان گفت به محتوای مصاحبه اخیرش در یک برنامه گفت‌وگویی اینترنتی برمی‌گردد. جایی که کریم باقری بار دیگر ابعاد برجسته شخصیت خودش را بدون شو

حمله هکری پرسپولیس را غافلگیر کرد

جزئیات قرارداد ۲۵ بازیکن لو رفت

سوژه

درست در لحظاتی که تیم پرسپولیس در رفسنجان آخرین بازی نیم‌فصل خود را با برد به پایان رساند و پایانی خوش در پانزدهمین مسابقه خود داشت یک خبر عجیب حاشیه‌های تازه‌ای برای این باشگاه به وجود آورد. در خبر مربوطه آمده بود: یک گروه هکری ادعا کرده باشگاه پرسپولیس راهک کرده و نزدیک به ۱۰۰ قرارداد و مدارک مهم این باشگاه در اختیار این گروه قرار گرفته و برای فروش گذاشته ا ست. در ساعات ابتدایی، این خبر واکنشی از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس به همراه نداشت و جدی به نظر نمی‌رسید اما کم‌کم بقیه رسانه‌ها

ارقام عجیب قراردادهای فصل قبل از قرارداد ۹۶ میلیاردی سعید صادقی تا قرارداد دو میلیون و ۷۰۰ هزار دلاری کارنال

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس هیچ موضع مشخصی درباره هک اسناد این باشگاه و قراردادهای بازیکنان و اعضای کادر فنی نداشته دیروز اسناد مربوط به این قراردادها در ایرنا منتشر شد. در بین اسناد افشاکننده قراردادهای بازیکنان پرسپولیس هم قرار دارد که در ادامه مبلغ چند نفر از آنها را به اشتراک گذاشتیم: محمد حسین کنعانی زادگان در فصل گذشته مبلغ ۱۵ میلیارد تومان دریافت کرده و این رقم در فصل

گلایه پرسپولیس از یک برنامه تلویزیونی

انتقاد حدادی چه دلیلی داشت؟

اتفاق روز

در برنامه جمعه شب «شب‌های فوتبالی» شبکه ورزش سیما اتفاقات عجیبی رخ داد. در این برنامه پیمان حدادی که پس از مدیرعامل شدنش در باشگاه پرسپولیس کمتر با رسانه‌ها صحبت کرده روی خط تلفنی برنامه آمد و به صحبت‌های محمدرضا زنجوری مالک باشگاه تراکتور واکنش نشان داد. با این حال بعد از توضیحات مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مجادله کلامی نسبتاً سفت و سختی بین حدادی و مجری این برنامه صورت گرفت تا جایی‌که حدادی به یکباره گفت «برنامه شما ضد پرسپولیس است و دلیلی نمی‌بینم که بیش از این صحبت‌های حدادی با توجه به اتفاقات و میهمانان خاص این برنامه در هفته‌های اخیر ظاهراً باعث شده تا مدیران باشگاه پرسپولیس به روندی که این برنامه در پیش گرفته و مواضی که اتخاذ کرده‌اند

و نمایش به رخ کشید و نشان داد یک آدم معمولی با علایق و ویژگی‌های ساده انسانی است اما از یک سو کاملاً خاص و ویژه به نظر می‌رسد چرا که شبیه هیچ کس نیست.

صداقت کریم باقری در مواجهه با سؤالی درباره اینکه قهرمانی پرسپولیس یا تیم ملی را در آسیا ترجیح می‌دهد فوق‌العاده بود و بار دیگر او را بین هواداران پرسپولیس محبوب‌تر کرد. اما جواب کریم به سؤال بعدی که چرا پرسپولیس را انتخاب کرده بهتر از جواب اولش بود. جایی که گفت وقتی می‌گویند باید یکی را انتخاب کنم من هم پرسپولیس را انتخاب کردم! این شاه‌بیت حرف‌های باقری در این مصاحبه پربیننده بود که بشدت در فضای مجازی چرخید و بار دیگر نشان داد کریم باقری خود خودش است و ادا در نمی‌آورد. فردی که ابایی از گفتن واقعیت‌ها ندارد. مثلاً وقتی می‌گوید علی علیپور بیشتر از هر بازیکن دیگری در تیم پرسپولیس غر می‌زند پیش خودش حساب نمی‌کند که ممکن است موضوعی متعصبانه دربارۀ او باشد. یا وقتی می‌گوید بهتر است بیرانوند به پرسپولیس برگردد پیش خودش فکر نکرده که اگر روزگاری ورق برگردد و بیرانوند به پرسپولیس بیاید ممکن است چگونه با او برخورد کند و ...

مدیره را در خود دارند. نکته مهم اینکه این اسناد هرگز در یک فضای عمومی منتشر نشده و باشگاه پرسپولیس در سامانه کدال و فرابورس هم تنها اطلاعات عمومی و کلی را منتشر کرده بو د.

در اخبار منتشرشده دیگری اعلام شده بود این نفوذ منجر به افشای ۱۲۰ فایل شده و بخش بزرگی از این داده‌ها شامل تصاویر حساس نظیر کارت‌های ملی و گذرنامه‌های اعضا و بازیکنان فعلی و پیشین باشگاه است. اما آنچه این هک را به یک جنجال تمام‌عیار تبدیل کرد، انتشار جزئیات قرارداد ۲۵ بازیکن بود که در میان اسناد لو رفته، نام ستاره‌های تأثیرگذاری همچون اوستون اورنوف، الکسیس گندوز، ایوب العمود و میلاد محمدی به چشم می‌خورد. همچنین قرارداد چهره‌های باسابقه تیم مانند

جاری به ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. علی علیپور نیز در دو فصل مجموعاً حدود ۴۷ میلیارد تومان دریافت می‌کند: ۲۰۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای لیگ بیست و چهارم و ۲۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان برای فصل جاری. همچنین قرارداد میلاد محمدی برای دو فصل، رقم ۶۲ میلیارد تومان را نشان می‌دهد که از کنعانی زادگان، علی علیپور و سروش رفیعی بالاتر است. این بازیکن در فصل گذشته ۲۷ میلیارد

در مورد بازیکنان خارجی نیز، گئورگی گولسیانی

تومان دریافت کرده و برای لیگ بیست و پنجم، مبلغ ۳۵ میلیارد تومان دستمزد خواهد گرفت. اما قرارداد عجیب‌تر متعلق به اسماعیل کارنال، سرمربی پیشین پرسپولیس است. قراردادی به ارزش ۱۰۰ میلیون و ۱۰ هزار درهم امارات (معادل ۲ میلیون و هفتصد هزار دلار) برای یک فصل و نیم برپگری در پرسپولیس. مبلغ کل این قرارداد بالغ بر ۲۷۵ میلیارد تومان بوده است. در مورد بازیکنان خارجی نیز، گئورگی گولسیانی

است.



البته که حدادی هم

میهمان همین برنامه بوده و در مورد

برکناری وحیدهاشمیان و مواردی از

این دست صحبت کرده است اما

فعلاً سوء تفاهماتی به وجود آمده

است.

نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال

۱۴۰۵-۱۴۰۴ در حالی به پایان رسید

که ورزشگاه آزادی، این نماد تاریخی

فوتبال ایران، به دلیل عملیات

بازسازی گسترده از دسترس خارج

شده و تیم پرسپولیس را در وضعیتی

ناخواسته به کوچ‌نشینی واداشته

است.

با این وجود، بررسی آمار نیم فصل

نخست رقابت‌ها نشان می‌دهد

شاگردان اوسمار برخلاف انتظار

در بازی‌های خانگی و خارج از خانه

عملکردی تقریباً یکسان به ثبت

رسانده‌اند.

این در حالی است که در

گذشته، ورزشگاه آزادی به عنوان

دژ نفوذناپذیر برای حریفان

پرسپولیس محسوب می‌شد و

کسب پیروزی در آن برای رتبه‌یی

دشوار بود.

بر اساس آمار به دست آمده

از ۱۵ بازی لیگ برتر ۱۴۰۵-۱۴۰۴،

پرسپولیس در ۸ مسابقه خانگی

می‌گیرد و حواسش به حرف‌هایی که می‌زند هست. او هم‌نسلان و همبازیان خود در تیم ملی و پرسپولیس را به اندازه اعتبار و بزرگی شان بالا می‌برد و البته حواسش هست که در میان حرف‌های صادقانه‌اش نکته‌ای درباره بزرگانی مثل عابدزاده و دایی نکوید که وجهه آنها را خدشه‌دار کند. همچنین او هر آنچه در خصوص علایق شخصی‌اش نگفته را به راحتی روی دایره می‌ریزد اما حواسش هست که در مواضی بیرحمانه با مجری

تازه معروف شده مقابلش آنقدر گرم نگردد که برای صرف ماکارونی به منزلش دعوت کند. فوتبال ایران فقط یک آقا کریم دارد و نمونه‌اش را جای دیگری پیدا نخواهید کرد. فردی که هر اتفاقی می‌افتد و در هر برنامه‌ای شرکت می‌کند به میزان محبوبیتش افزوده می‌شود چرا که همه بی‌بی‌غل و غش بودند امتیاز ویژه‌ای می‌دهند و بی‌غل و غش دوستش دارند.



ولی اینکه تعداد دقیق اسنادی که به دست آنها افتاده چه مقدار است و چگونه در اختیارشان قرار گرفته، مشخص نیست. عجیب اینکه این گروه هکری پیش از این مدعی نفوذ به باشگاه‌های بزرگی همچون السد قطر و العین امارات شده بود و حالا اسناد و اطلاعات مهم باشگاه پرسپولیس را هدف قرار داده ا ست.

که ببیند آیا در این ایام هکی صورت گرفته یا خیر. فعلاً تا بررسی نکردن همه ابعاد این ماجرا بیش از این نمی‌توان در موردش صحبت کرد. در این میان آنچه اهمیت دارد اینکه نحوه خروج آن از طریق هک سیستم‌های باشگاه یا به شکلی دیگر، معلوم نیست. این گروه که ادعای هک اسناد باشگاه پرسپولیس را دارد، چند نمونه از اسناد خود را منتشر کرده

(۱۲۴ میلیارد تومان) برای سال دوم. در میان دیگر قراردادهای افشا شده، محمد خداپنده‌لو برای فصل گذشته ۸ میلیارد تومان به همراه ۲ میلیارد تومان (مبلغ رضایتنامه) دریافت کرده و دستمزد او در لیگ بیست و پنجم به ۱۷ میلیارد تومان رسیده است. عیسی آل‌کنیر نیز برای فصل گذشته مبلغ ۲۰ میلیارد تومان و سروش رفیعی ۱۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان دریافت کرده‌اند.

پرسپولیس بدون آزادی هم صدرنشین شد

توازن عملکرد خانگی و خارج از خانه

دیدارها است که امری قابل تأمل به نظر می‌رسد. در مجموع نیم فصل، پرسپولیس از ۱۵ بازی، ۷ برد، ۲ تساوی و ۱ باخت کسب کرده، ۱۶ گل به ثمر رسانده، ۷ گل دریافت کرده و با ۲۸ امتیاز، موقتاً صدر جدول رده‌بندی را به خود اختصاص داده است. این توازن در عملکرد خانگی و خارج از خانه، در حالی رخ داده که در گذشته‌ای نه چندان دور، تمامی تیم‌ها از روبرویی با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی هراس داشتند. اما اکنون در غیاب آزادی، به نظر می‌رسد تفاوت چندان‌یی بین بازی در خانه و خارج از خانه ندارد؛ شاید این موضوع به دلیل کمبود حمایت هواداران و یا عدم تطابق بازیکنان با ورزشگاه‌های جایگزین باشد.

بازگشت به ورزشگاه آزادی در آینده ممکن است دوباره آن وحشت قدیمی را در دل حریفان زنده کند اما در حال حاضر، سرخ‌پوشان نشان داده‌اند که بدون داشتن ورزشگاه اختصاصی و در شرایط سخت نیز می‌توانند بدرخشند.